

## **pachet comanda 3025**

I.D.: 74646595

---

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 843,60 RON - 843,60 RON

---

Descriere: 1. COADA DIN ALUMINIU 140 CM ROSIE BA140R BUC 4 \*12.9391= 51.76 2. COADA DIN ALUMINIU 140 CM GALBENA BA140G BUC 4 \*12.9391 =51.76 3. COADA DIN ALUMINIU 140 CM VERDE BA140V BUC 8 \*12.931= 103.45 4. COADA DIN ALUMINIU 140 CM ALBASTRA BA140A BUC 4 \*12.9391 =51.76 5. LAVETA MICROFIBRA STANDARD LM/12 BUC 24 \*4.3964= 105.51 6. PERIE PRAF PLASTIC PP BUC 2 \*13.2311 =26.46 7. PERIE DE PRAF DIN MICROFIBRA ALBASTRA PPMA BUC 4 \*14.5735= 58.29 8. BARA TELESCOPICA 4,5M TUS281 BUC 1 \*160.5042 =160.50 9. MATURA PREMIUM CU FIR MOALE - ALBASTRA DF350A BUC 8 \* 11.7563= 94.05 10. MATURA MATURA PREMIUM CU FIR MOALE - VERDE DF350V BUC 4 \* 11.7647 = 47.06 11. SOLUTIE DE CURATAT VASUL WC DOMESTOS PINE FRESH 750 ML CN0161 BUC 12 \* 7.75 = 93.00 p

---